



NS Ziņu biļetens
www.nsdapao.org

#1008

10.07.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Kāpēc es pievienojos NSDAP/AO

Vicenç Espailat

Apmēram 2014. gada septembrī es jutos ļoti vīlies par to, kāda situācija šobrīd valda ASV. Šī vairs nav tā valsts, uz kuru es un mani vecāki ieradāties pēc savas izvēles! Mēs esam pārvērtušies par oligarhisku plutokrātiju. Mēs visi tagad esam nodokļu govīs, procentu vergi un darba ņēmēji (starp visām citām problēmām - liela problēma ir nelegālā imigrācija apgabalā, kur es dzīvoju).

Es atcerējos, ko mans tēvs bija teicis par to, ka "Hitleram bija dažas labas idejas...", un aizdomājos, vai Amerikā ir kaut kas tāds. Tā nu es kaprīza pēc meklēju Google. Šāda organizācija bija! Es sazinājos ar viņiem un nosūtīju iepazīšanās vēstuli. Tās vadītājs atzina, ka es esmu "labs rakstnieks", un jautāja, vai es būtu gatavs uzrakstīt viņiem rakstu. Es nosūtīju rakstu, tad vēl vienu, tad vēl vienu... Man ar viņiem bija ļoti maz kontaktu, izņemot gadījuma rakstu pieprasījumus.

Es biju nedaudz vīlies par nepietiekamo komunikāciju. Taču, pētot šo rakstu rakstīšanai, es saskāros ar informāciju, kas, kā izrādījās, nāca no kāda interneta

An Introduction to the NSDAP/AO:

***THE FIGHT
GOES ON!***



forumā. Es to izpētīju sīkāk un pievienojos. Ļoti drīz ar mani sazinājās kāds NSDAP/AO vervētājs un jautāja, vai es būtu gatavs palīdzēt.

Atšķirībā no otras grupas viņu saziņa ar mani bija bieža, un es beidzot jutos tā, it kā man būtu iespēja "kaut ko darīt" kāda lielāka mērķa labā. Viss, ko es gaidīju, bija sniegt savu ieguldījumu, tulkojot dokumentus. Tomēr viņi uzreiz atzina, ka man ir "citas spējas", un nekavēja tās likt lietā.

Šajā brīdī es veicu nelielu izpēti, lai noskaidrotu, kas bija Gerhards Lauks. Es izlasīju visu, ko varēju par viņu atrast. Daudz ko no tā ir sarakstījis "ienaidnieks". Taču es zinu, kā lasīt starp rindiņām, un savā analīzē spēju ņemt vērā avotu. Informācijas paketē, ko viņi man atsūtīja, viņi sniedza arī dažus autobiogrāfiskus materiālus, un es noklausījos dažas radio pārraides, kurās viņš tika intervēts. Īsā laikā es nolēmu, ka Gerhards Lauks ir cilvēks, kuru es cienu un labprāt strādātu.

Visu šo laiku (un pēdējos vairākus gadus) es strādāju pašvaldības organizācijā. Kāds bija Hitlera *Mein Kampf* sākotnējais nosaukums? Tas bija *Viereinhalb Jahre (des Kampfes) gegen Lüge, Dummheit und Feigheit* jeb *Četrus ar pusi gadus (cīņas) pret meliem, stulbumu un glēvumu*. Tas lieliski raksturo manu darbu. Meli, muļķība un glēvulība. (Es varu dalīties ar dažiem rakstiem presē par organizāciju, kurā es strādāju. Vietējie laikraksti par mums raksta ne pa jokam. Viņi mūsu direktoru padomi dēvē par: nu, to es izlaidīšu! Minēšu tikai vienu triviālu piemēru no savas ikdienas: es kā IT vadītājs esmu tas, kuram lūdz uzstādīt klēpj datoru un projektoru valdes zālē, kad tas ir nepieciešams. Šķiet, ka nevienam citam nav intelekta vai spēju pieslēgt klēpj datoru pie projektorā un ieslēgt to. Taču, kad es ierados to darīt, viņi mani vadīja, lai es to darītu... "Pieslēdziet klēpj datoru un pieslēdziet Ethernet kabeli pie Ethernet pieslēgvietas, un VGI kabeli pie projektorā...". Paldies, Dr. Science, ka izturējāties pret mani kā pret piecgađīgu bērnu!)

Gerharda Lauka attieksme pret mani ir pretējā spektra galā! "Šeit ir puisis ar zināmām spējām, paskatīsimies, kur mēs viņu vislabāk varam izmantot." Kāds atsvaidzinošs kontrasts!

Tātad, rezumējot, NSDAP/AO mani piesaistīja ar to, ka tajā ir kompetenta vadība, ka atbildīgais cilvēks nevairās no komunikācijas ar "pakalpiņiem" un ka šī organizācija jau vairāk nekā četrus gadus dara kaut ko vērtīgu. Es apskatīju citas organizācijas, bet man nav pārāk liela vēlēšanās valkāt formas tērpus un iesaistīties ielu aktīvismā. Šajās aktivitātēs nav nekā sliktā, vienkārši tās nebija tas, kas mani piesaistīja, un lauku apvidū, kur dzīvoju, nebija daudz iespēju nodarboties ar šādām lietām.

Līdz šim nekas no NSDAP/AO man nav bijis garlaicīgi. Tas ir bijis izaicinājums šī vārda pozitīvajā nozīmē. Man ir patīcis darīt visu man uzticēto darbu. Attiecībā uz to, kas mani mulsināja, es varu tikai minēt jebkura mūsu program-

matūras piegādātāja produkta īpatnības. Man pagāja mazliet laika (mazāk nekā mēnesis), lai pilnībā apgūtu darba plūsmu, bet tagad jūtu, ka esmu tās apguvis. Jo vairāk esmu uzzinājis par organizāciju, jo vairāk novērtēju, cik labi tā tiek vadīta.

Spēks caur smiekliem: Ieskats mūsu darbības iekšienē

Barons

Daudzi cilvēki, gan draugi, gan ienaidnieki, ir ziokāriģi par mūsu darbības iekšienē struktūru.

Kā ilggadējam dalībniekam man ir bijis vairāk nekā tikai neliels ieskats mūsu darbībā.

Tomēr vienmēr ir jādem vērā drošība. Ne tikai mana. Ikviens! Tāpēc man ir rūpīgi jāizvēršas vārdi. Īoti uzmanīgi.

Iedomājieties šādu scenāriju:

Jūs strādājat ārpriekšēgo patversmē.

Kādu dienu ieslodzītie sacelsies un pārņem varu. Jums ir jādomā ātri, lai izglābtos. Jums ir lieliska ideja.

Jūs nolemjat izlikties par vienu no ieslodzītajiem!

Protams, tas ir delikāts līdzsvara jautājums.

No vienas puses, ja uzvedīsieties *pārāk normāli*, jūs neuzskatīs par traku.

No otras puses, ja uzvedīsieties *pārāk traki*, jūs neuzskatīs par nopietnu un jums nebūs nekādas teikšanas jaunajā režīmā. (Atcerieties, ka mēs runājam par ārpriekšējo iestādes iemītniekiem. NE ievērotām valsts amatpersonām!)

Citiem vārdiem sakot, jums ir konsekventi jārikojas un jārunā *daļēji traki, daļēji normāli*.

Protams, šis mūsu biroja salīdzinājums ar ārpriekšējo iestādi ir pārspīlēts. Bet es atsaikos precīzēt pārspīlējuma *pakāpi*.

Ja ir.


NS KAMPFRUF
KAMPFERSCHREIFTE DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN
ARBEITSPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter !

Seitlich haben sich die Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder als je zuerst in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Identifizieren von Massenmord, Völkermord, Verfolgung und Verlesung haben nicht ausgereicht, die Idee der gesamten Idee unserer heilig gehaltenen Führer Adolf Hitler zu zerstören.

Alle Nationalsozialisten sind weiterhin arbeitslos, vertrieben und Entmenschen, schon Schicksal an Schicksal an Kampf um die Erlösung unserer vaterländischen Völkern. Die Bewegung ist zwar wieder gewachsen, aber die Größe des heiligen Völkern ist keine auch viel größer als in der Vergangenheit.

Die unermessliche Größe ist eben dabei, das Volkstum - gegen alle vaterländischen Völkern (= die heiligen, Neue Welt und Erneuerung, Überwindung und Renaissance).

OK "legal" oder "illegal", ist in "Wahlkampf" oder in "Stimmzettel", ist ein Propagandamittel bewahrt oder auf einen Schicksal wieder An der Nationalsozialisten ist unser Führer!

Hail Hitler!
Gottfried Lueck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NS Zīņu biļetens
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Priekšējais ziņojums
Intervija ar Molliju
Trešā daļa

NSK: Jūsu patvērtieji projektā acmredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu viedokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārvarēt esmu koncentrējies uz Adolfu Hitleru un cilvēces armiju (www.mourningbenjamin.com/truth.htm). Šobrīd man ir 21 lappuse, un man vēl ir tik daudz darāmā. Ļoti pašreizējas kara izpēti ir absolūti informācijas mūsu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. Tā ir tāda kā arheoloģija sajūta, kas izraisa apbrīnu pagātnē. Pagātnē, kuru viņi nevēlās izvēlēties gaismā. Mēs varam vēlreiz pateikties interesantam par informāciju un atlietu plūsmām. Gadu gaitā ir parādījušies izkristīgi reti lietas no dažādiem viedokļiem.



 **the NEW ORDER**
Number 179 (133) Founded 1978 April 25, 2022 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and dehumanization have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countriesmen and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture denigration, and neo-nazism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gottfried Lueck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais
Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!**

Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās

Simtiem grāmatu daudzās valodās

Simtiem vietņu daudzās valodās

SS Defender
against Bolshevism
by Reichsführer SS Heinrich Himmler



Translated from the Third Reich Original!

Julius Streicher, Der Stürmer Picture Book

The Poisonous Mushroom



Translated from the Third Reich Original!
Der Giftpilz

Reinhold Bollmann

Hitler in Italy



English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family



Theodor Fritsch

The Sins of High Finance



Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild



English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to
find out how
YOU can help!